ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
за Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за третиот  квартал од 01.01.2019 година  до 30.09.2019 година
Основен Буџет:
приходи
Планирани приходи    136.330.984
Реализирани приходи   49.430.430
Процент на реализација  на приходи   36,25%
Расходи
Планирани  расходи   136.330.984
Реализирани расходи   49.430.430
Процент на реализација  на расходи  36,25%



Наменска дотација :
приходи
Планирани приходи  74.716.196 
Реализирани приходи  53.297.938
Процент на реализација на приходи 71,33 % 
расходи
Планирани  расходи   74.716.196
 Реализирани расходи  48.600.138
Процент на реализација  на расходи  65,04% 


Самофинансирачки активности:
приходи
Планирани приходи  4.954.320  
Реализирани приходи  1.829.665
Процент на реализација на приходи 36,93   %
расходи
Планирани  расходи    4.954.320    
Реализирани расходи  1.829.665

Процент на реализација на расходи 36,93%

Донации:
приходи
Планирани приходи   8.235.690 
Реализирани приходи  4.086.471
Процент на реализација  на приходи  49,61%
расходи
Планирани  расходи   8.235.690
Реализирани расходи   4.086.471
Процент на реализација  на расходи 49,61 %

Кредити
приходи
Планирани приходи  11.610.654 
Реализирани приходи  11.610.275  
Процент на реализација  на приходи 99,99  %
расходи
Планирани  расходи  11.610.654  
Реализирани расходи  11.610.275
Процент на реализација на расходи 99,99  %

ВКУПНО:
приходи
Планирани  приходи   235.847.844     
Реализирани приходи 120.254.779  
Процент на реализација  на приходи 50,98 % 
расходи
Планирани  расходи    235.847.844     
Реализирани расходи   115.556.979
Процент на реализација  на расходи 48,99%

             Раководител
                    на                                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
Одделение за финансиски прашања                              Дипл.шум.инг.Живко Силјаноски    Милена Лозаноска                                                                                                                   
